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型番 質量
（kg/4個）

0.3
0.3

D0

適合ラックシリーズ名
（適合機種）

RJC　RKC・RKDN（JIS規格の機種）
RKC・RKDN（EIA規格の機種）

外形寸法（mm）

18

H0

88.1

W0

18

在庫
区分

在庫品

機種内容

RKO-88BRA-J
RKO-88BRA-E

構成内容
名称

ブラケット調整金具
ブラケットバーナット

個数
4

材質
鋼板 t2.0

色・外装処理

亜鉛めっき
4 鋼板 t2.3

付属品　取付用ねじ（M4 8個）

特徴
●スライドレールを使用した19インチ機器を取り付ける場合等に、高さ方向の位置を微 
　調整する必要がある場合に使用します。
●本金具を使用することにより、キャビネットラックRKCシリーズ等において、スライドレー 
　ルブラケットをHフレームの任意の位置で取り付けできるようになります。

シリーズ名 ラックの
奥行

適合スライドレール型番（標準品のみ）
RBA2-35-100J/E使用時

C-203-□□ C-213-□□L C-305-□□
12/14/16 12/14/16 12/14/16

14/16 16 14/16
18/20 20 18/20

22/24/26 22/24/26 22/24/26
26/28

－
26
－

26
－

450
530
630
710
810

※1　RBA-52-115ECにブラケット調整金具を使用する事は可能ですが、ラックのHフレームの任意の位置への取付は出来ません。
900

RBA2-35-２00J/E使用時 RBA-50-２00J/E使用時 RBA-52-115J/EC/ED使用時※1

C-203-□□ C-213-□□L C-305-□□
－ － －
－ － －

14/16/18/20/22 16/18/20/22 14/16/18/20/22
18/20/22/24/26 18/20/22/24/26 18/20/22/24/26

22/24/26/28
26/28

22/24/26
26

22/24/26
26

C-2038-□□
－
－

18/22
18/22

18/22
22/26

22/26
26

C-3307-□□
－
18

26
－

主要ラック適合表

RJC
RKC
RKDN

RKOSERIES ブラケット調整金具 販売単位

4個スチールスチール
ねじ付ねじ付

RBA-50-200J外観寸法図 単位 mm

RKO-88BRA-J RKO-88BRA-E

ブラケット調整金具

RJC/RKC/RKDNシリーズ　Hフレーム

別売品
スライドレールブラケット
RBA/RBA2シリーズ

別売品
ブラケットバーナット

（スライドレールブラケット付属品）

ブラケットバーナット
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標準取付位置
Hフレーム

取付例


